
UCHWAŁA NR /2014

ZARZĄDU POWI AT U SŁUPSKIEGO

z dnia 2014 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wyko na niu budżetu

Powiatu Słu pskiego za II kwartał 2014 roku oraz o ud zielonych umorzeni ach
niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. I pkt I ustaw y z dnia 27 s ierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j . Dz. U. z 20 13 L , poz. 885 ze zm.)

Zarząd Powiatu Słupskiego

uchwala, co następuje:

§ 1
Podaje s ię do publ icznej wiadomośc i i n fo rmacj ę o wykonaniu bud ż etu Powiatu S ł u ps k iego

za II kwartał 20 14 roku, w tym kwotę deficytu lub nadwyżk i:

I) Budżet Pow iatu za II kwarta ł 20 14 roku zamyka s ię kwotami:
a) po stronie doc hodów: plan 84 079 625 zł . wykonanie 41 704 150.73 zl.
b) po stronie wydatków : plan 84 005 687 z ł, wyko nanie 35 009 359.66 zl.

2) Budżet Powiatu zamyka s i ę nadwyżką w kwoc ie: wykonanie (+) 6 694 79 1.07 zl.

§ 2
I n formacj ę o udzielonych umorzeniach niepodatkow ych na leżnośc i bud żetowych zawiera załączn i k

do niniej szej uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podj ęcia i podlega opubłi kowaniu na tablicy ogłosze ń Starostwa
Pow iatowego oraz w Biu łetynie Informacj i Publicznej .








	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

